domino Paulo Comelles Regente Regiam Procura

cionem in eodem Regno, quidam Barisoni Sauna,

oriundus, ut dixit, Ville de Fonni de Barbarx Olo

lay, etatis terdecim annorum vel inde circa, filius

cujusdam Stefeni Sanna, venatoris, dixit et exposuit

sue Spectabili Dominacioni dictoque magnifico Pro

curatori, se, dum pasceret oves cujusdam sui domini

’in saltibus de Sols, invenisse in quadam antiquitate

edis dirute quandam umam sive flasco plenam certe

monete antique ei ignotam, que seu quod dixit se

tradidisse dicto domino suo. Et incontinenti per

dictum dominum Regium Procuratorem, de man

dato Sue Dominacionis, fuit dicto Barisoni dicta

urna sive flasco ostensa vel ostensum, cum fuisset

sibi transmissum per magnificum Franciscum Gessa

ejus Locumtenentem in civitate Ville Ecclesiarum.

Et immediate dictus Barisoni dixit se noscere dictam

umani, et eam esse quam invenit; et, numeratis

ibidem in presentia testium infrascriptorum numo

rum species et quantitates earum per dictum ma

gnificum Regium Procuratorem, fuerunt invente

quantitates sequentes:

Primo, en diners menuts de Valen

cia 'y de Barcelona, contantlos a rahò

de callaresos: quatorze lliures y deu

sous.... . . . . . . . . .. xn11L.,xs.

Item, en dobles de Malorca , con

tantlos a rahò de dos callaresos la liù:

quatre lliures y un sou . . . . . . . . . . . 1111 L., 1 s.

Item, cent sexanta un diner antichs

de Vila de Sglesies.

Item, vint y sis diners de quatre

solls.

De quibus omnibus et singulis etc.

Testes: Jacobus Simbola, portarins Regie Pro

curacionis; et Joannes Busquets, mercator Catha

lanus, Callari degens.

J.

XV.

Michele Boter, per mandato ed a nome della Città

d’ Iglesias, giura fedeltà ed omaggio a Carlo

d’ Austria Re di Castiglia e d’ Aragona, ed alla

Regina madre Giovanna, e questi confermano e

promettono di osservare i privilegi d’ Iglesias, e

nominatamente quelle di Re Alfonso dell’anno

1450, che non verrebbe mai tratta dal dominio

e dipendenza diretta della Corona.

I5I8, 3 giugno.

(Dall’uriginale, esistente nell’Archivio Communale d’lglesius).

Instrumentum fidelitatis, sacramenti et homagii,

prestiti Majestati Vestre per civitatem Ville Eccle

siarum Regni Sardinie, illiusque incolas, cives,

vicinos et habitatores

In Christi nomine, amen. Pateat universis, quod

Nobis Carolo , una cum Serenissima Domina Joanna

Regina matre Nostra observandissima, Rege Castelle,

Aragonum , Legionis , utriusque Sicilie, Hierusalem,

Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Galletie, Ma